МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА « СКАЗКА»

   368105, с. Стальское  Кизилюртовсикй район, ИНН 0546023496  ОГРН 1150546000164  Р.Ф .Р.Д.  ,   email: kizil_mgta@mail.ru

                                                                                                                                                                   Приказ
               «18» 09. 2023 г.                                                                            № 25

«О создании комиссии по порядку урегулирования

выявленного конфликта интересов»

На основании требований статьи 133 ФЗ от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», методических рекомендаций   по разработке и

принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

 В целях защиты прав и свобод граждан, обеспечения законности, правопорядка и

общественной безопасности в образовательной организации

1. Создать комиссию по порядку урегулирования выявленного конфликта интересов

в составе:

председатель комиссии:  Сулейманова З.А. председатель ППО

члены комиссии:              Магомедова З.М. -делопроизводитель

                                              Алиева А.М.  – секретарь ПК

                                              Телякаева Э.З.  -  педагог – психолог

2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по

порядку урегулирования выявленного конфликта интересов между участниками

образовательных отношений, руководствуясь Положением

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующая МКДОУ                                                                            Ф.М.Гасангусейнова

«Д/с общеразвивающего вида

 «Сказка»

 С приказом ознакомлены:

                                         председатель ППО    ______ «___»_____2023г     Сулейманова З.А.

                                         педагог – психолог   ______ «___»_____2023г     Телякаева Э.З.

                                         секретарь ПК             ______ «___»_____2023г     Алиева А.М.

	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА « СКАЗКА»
	Приказ
	ПРИКАЗЫВАЮ: